Срок проведения антикоррупционной экспертизы 3 дня – до 17.09.2012г.

[image: image1.png]

       ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                  №              2
г.  Южа
Об    определении   уполномоченного   органа  по  контролю  за  расходованием     субсидии   на   денежное поощрение по итогам областного   конкурса   лучших   образовательных   учреждений, реализующих проект «Межведомственная система оздоровления школьников»

В целях реализации  пункта 6 долгосрочной целевой программы Ивановской области «Об утверждении долгосрочной целевой программы Ивановской области «Развитие общего образования Ивановской области на 2009-2012 годы»», утвержденной постановлением Правительства  Ивановской области  от 19.09.2008 г. № 243-п (в действующей редакции) «Об утверждении долгосрочной целевой программы Ивановской области «Развитие общего образования Ивановской области на 2009-2015 годы»»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить муниципальное учреждение «Отдел образования администрации  Южского муниципального района»  уполномоченным органом Южского муниципального района  по контролю за расходованием средств субсидии на   денежное поощрение по итогам областного конкурса лучших образовательных учреждений, реализующих проект «Межведомственная система оздоровления школьников»  (далее субсидия), а именно:

-предоставлением Департаменту образования Ивановской области отчёта о расходовании данной субсидии;

-контролю за использованием субсидии в течение года по целевому назначению и соблюдением требований предусмотренных программой.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 21.06.2012 года.

И.О.Главы администрации

Южского муниципального района                                             Л.Ф.Волкова